
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Datortīkla komutatoru piegāde” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2016/10) 

ZIŅOJUMS 
Rīgā, 2016. gada 23. septembrī 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/10. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Datortīkla komutatoru piegāde”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2016. gada 03. jūnijā 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 12. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1.  Tehniskais piedāvājums 

Preces piegādes, konfigurēšanas un ieviešanas VAS ES datortīkla 

infrastruktūrā termiņš: 
Ja Pretendenta piedāvātais Preces piegādes, konfigurēšana un ieviešanas 

VAS ES datortīkla infrastruktūrā termiņš būs 6 (sešas) nedēļas, iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 0 

Pretendents, kurš būs norādījis visīsāko Preces piegādes, konfigurēšanas 

un ieviešanas VAS ES datortīkla infrastruktūrā termiņu, kurš ir īsāks par 6 

(sešām) nedēļām, saņems 10 (divdesmit) punktus, pārējo Pretendentu 

punktu skaits tiks noteikts proporcionāli, ņemot vērā piedāvāto īsāko un 

ilgāko Preces piegādes, konfigurēšanas un ieviešanas VAS ES datortīkla 

infrastruktūrā termiņu. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10 

10 

2. Finanšu piedāvājums 90 

2.1. Izmaksas (EUR bez PVN) par datortīkla komutatoru piegādi, 

konfigurēšanu un ieviešanu VAS ES datortīkla infrastruktūrā: 
(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātās izmaksas dalītas ar piedāvātajām 

izmaksām reizināts ar 70 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 70 

70 

2.2. Izmaksas (EUR bez PVN) par vienu darba stundu datortīkla 

komutatoru tehniskā atbalsta nodrošināšanai: 
(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātās izmaksas dalītas ar piedāvātajām 

izmaksām reizināts ar 20 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20 

20 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 14. jūnijs, plkst. 11:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “Santa Monica Networks” 

Reģ.Nr. 40003629130 

14.06.2016. 

plkst. 10:35 

Nosaukums Apjoms Mērvienība 

Cena par 

1 gab., 

EUR bez 

PVN 

Izmaksas 

kopā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21%, 

EUR 

Izmaksas 

kopā, EUR 

ar PVN 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 1.veids 
3 gab. 3 063,78 9 191,34 1 930,18 11 121,52 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 2.veids 
2 gab. 3 857,82 7 715,64 1 620,28 9 335,92 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 3.veids 
3 gab. 3 333,18 9 999,54 2 099,90 12 099,44 

KOPĀ: 30 764,34 6 460,51 37 224,85 

Nosaukums 

Izmaksas par vienu 

darba stundu,. EUR bez 

PVN 

PVN 21%, 

EUR 

Izmaksas par vienu 

darba stundu, EUR ar 

PVN 

Datortīkla komutatoru tehniskā 

atbalsta nodrošināšana 
100,00 21,00 121,00 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “Opticom” 

Reģ.Nr. 40003231409 

14.06.2016. 

plkst. 10:47 

Nosaukums Apjoms Mērvienība 

Cena par 

1 gab., 

EUR bez 

PVN 

Izmaksas 

kopā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21%, 

EUR 

Izmaksas 

kopā, EUR 

ar PVN 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 1.veids 
3 gab. 2 700,00 8 100,00 1 701,00 9 801,00 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 2.veids 
2 gab. 4 315,00 8 630,00 1 812,30 10 442,30 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 3.veids 
3 gab. 3 510,00 10 530,00 2 211,30 12 741,30 

KOPĀ: 27 260,00 5 724,60 32 984,60 

Nosaukums 

Izmaksas par vienu 

darba stundu,. EUR bez 

PVN 

PVN 21%, 

EUR 

Izmaksas par vienu 

darba stundu, EUR ar 

PVN 

Datortīkla komutatoru tehniskā 

atbalsta nodrošināšana 
150,00 31,50 181,50 

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2016. gada 14. jūnijs, plkst. 11:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu – SIA “Santa Monica Networks” par fiksēto līguma 

summu EUR 26 906,52 (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti seši euro, 52 centi) bez PVN ar 

iespēju saņemt tehniskā atbalsta nodrošināšanas pakalpojumus līdz 150 (viens simts 

piecdesmit) darba stundām visā garantijas laikā par vienas darba stundas cenu EUR 100,00 

(viens simts euro, 00  centi) bez PVN, tādejādi nosakot kopējo līguma summu līdz 

EUR 41 906,52 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti seši euro, 52 centi) bez PVN. 

  



3 

Pretendentu pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Nav attiecināmi 

SIA “Opticom” Nav attiecināmi 

Pretendentu piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Atbilst 

SIA “Opticom” Atbilst 

Pretendentu piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 13. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Atbilst 

SIA “Opticom” Atbilst 

Pretendentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12.1. un 12.4. punktos noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Atbilst 

SIA “Opticom” Atbilst 

Pretendentu piedāvāto speciālistu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12.2. – 12.3. punktos 

noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Atbilst 

SIA “Opticom” Atbilst 

Pretendentu Tehnisko piedāvājumu atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Atbilst 

SIA “Opticom” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja, vai SIA “Santa Monica Networks” un SIA “Opticom” iesniegtajos 

Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas 

SIA “Opticom” Finanšu piedāvājumā nekonstatēja. 

Komisijas locekļi konstatēja aritmētiskās kļūdas SIA “Santa Monica Networks” Finanšu 

piedāvājumā. Saskaņā ar Iepirkuma Dokumentācijas 19.6.6. punktu Komisija šīs kļūdas labo un, 

vērtējot Finanšu piedāvājumu, kļūdu labojumu ņem vērā. 

 

Aritmētisko kļūdu labojums: 

SIA “Santa Monica Networks” 

Nosaukums Apjoms Mērvienība 

Cena par 

1 gab., 

EUR bez 

PVN 

Izmaksas 

kopā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21%, 

EUR 

Izmaksas 

kopā, EUR 

ar PVN 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 1.veids 
3 gab. 3 063,78 9 191,34 1 930,18 11 121,52 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 2.veids 
2 gab. 3 857,82 7 715,64 1 620,28 9 335,92 



4 

Nosaukums Apjoms Mērvienība 

Cena par 

1 gab., 

EUR bez 

PVN 

Izmaksas 

kopā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21%, 

EUR 

Izmaksas 

kopā, EUR 

ar PVN 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 3.veids 
3 gab. 3 333,18 9 999,54 2 099,90 12 099,44 

KOPĀ: 
30 764,34 

26 906,52 

6 460,51 

5 650,37 

37 224,85 

32 556,86 

Nosaukums 

Izmaksas par vienu 

darba stundu,. EUR bez 

PVN 

PVN 21%, 

EUR 

Izmaksas par vienu 

darba stundu, EUR ar 

PVN 

Datortīkla komutatoru tehniskā 

atbalsta nodrošināšana 
100,00 21,00 121,00 

Ņemot vērā, ka SIA “Santa Monica Networks” Finanšu piedāvājumā konstatētais aritmētisko 

kļūdu apmērs ir būtisks un samazina piedāvājuma cenu par ~ 12,5 % (divpadsmit komats pieci 

procenti), Komisija nolēma nosūtīt SIA “Santa Monica Networks” vēstuli par aritmētisko kļūdu 

labojumu ar lūgumu to saskaņot un apliecināt, ka iepirkuma līguma slēgšanas gadījumā tiks 

nodrošināta piegāde par aritmētisko kļūdu labojumā norādītajām izmaksām. 

2016. gada 23. septembrī Komisija saņēma vēstuli no SIA “Santa Monica Networks” 

(23.09.2016. vēstule Nr. 01-23092016), kurā SIA “Santa Monica Networks” apstiprina Komisijas 

veikto aritmētisko kļūdu labojumu un apliecina, ka, iepirkuma līguma slēgšanas gadījumā, 

nodrošinās piegādi par aritmētisko kļūdu labojumā norādītajām izmaksām. 

Iesniegto Finanšu piedāvājumu un tajos norādīto izmaksu atbilstības iepirkuma metodei 

(iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro), Tehniskajā specifikācijā un iepirkuma līgumā 

noteiktajām prasībām vērtēšana.  

Komisija veica SIA “Santa Monica Networks” un SIA “Opticom” iesniegto Finanšu piedāvājumu un 

tajos norādīto izmaksu atbilstības iepirkuma metodei (iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 

euro), Tehniskajā specifikācijā un iepirkuma līgumā noteiktajām prasībām vērtējumu. 

Iepirkuma dokumentācijas Pielikuma Nr. 2 “Tehniskā specifikācija iepirkumam „Datortīkla 

komutatoru piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/10” 5.2. punktā noteikts: 

“Tehniskā atbalsta sniegšana tiks veikta atbilstoši VAS ES veiktajam pieteikumam, ne vairāk kā 

150 (viens simts piecdesmit) darba stundas visā garantijas laikā.” 

Iepirkuma dokumentācijas Pielikuma Nr. 6 “Līgums (projekts)” 2.3. punktā noteikts: “Puses 

paredz, ka Līguma 2.2.3. punktā noteiktais maksājums (par tehniskā atbalsta pakalpojumiem) 

tiks veikts ne vairāk kā par 150 (viens simts piecdesmit) darba stundām visā Līguma darbības 

laikā.” 

Iepirkuma līguma apjoms: 

Nosaukums Apjoms 
Mēr-

vienība 

SIA “Santa Monica 

Networks” piedāvājums 

EUR bez PVN 

SIA “Opticom” 

piedāvājums  

EUR bez PVN 

Cena par 

vienu 

vienību 

Summa 

kopā 

Cena par 

vienu 

vienību 

Summa 

kopā 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 1.veids 
3 gab. 3 063,78 9 191,34 2 700,00 8 100,00 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 2.veids 
2 gab. 3 857,82 7 715,64 4 315,00 8 630,00 

Piekļuves līmeņa tīkla 

komutators 3.veids 
3 gab. 3 333,18 9 999,54 3 510,00 10 530,00 

Datortīkla komutatoru 

tehniskā atbalsta 

nodrošināšana 

150 stundas 100,00 15 000,00 150,00 22 500,00 

Summa kopā par visu Iepirkuma apjomu: 41 906,52 49 760,00 



5 

Finanšu piedāvājuma atbilstības iepirkuma metodei (iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 

euro), Tehniskajā specifikācijā un iepirkuma līgumā noteiktajām prasībām vērtējuma rezultātā, 

Komisija konstatēja, ka: 

 SIA “Santa Monica Networks” iesniegtais Finanšu piedāvājums un tajā norādītās 

izmaksas vērtējamas kā atbilstošas iepirkuma metodei (iepirkumu procedūra no 4 000 – 

41 999 euro), Tehniskajā specifikācijā un iepirkuma līgumā noteiktajām prasībām; 

 SIA “Opticom” iesniegtajā Finanšu piedāvājumā norādītās izmaksas pārsniedz izvēlētās 

iepirkuma metodes (iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro) pieļaujamo iepirkuma 

līguma summas apmēru, tādejādi SIA “Opticom” ir izslēdzams no turpmākas vērtēšanas. 

Komisija nolēma atzīt SIA “Santa Monica Networks” iesniegto Finanšu piedāvājumu kā atbilstošu 

Iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām. 

Komisija nolēma atzīt SIA “Opticom” iesniegto Finanšu piedāvājumu kā neatbilstošu Iepirkuma 

dokumentācijā noteiktajām prasībām un izslēgt no turpmākas vērtēšanas, jo SIA “Opticom” 

iesniegtajā Finanšu piedāvājumā norādītās izmaksas pārsniedz izvēlētās iepirkuma metodes 

(iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro) pieļaujamo iepirkuma līguma summas apmēru. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ievērojot to, ka Iepirkumam ir iesniegts tikai viens atbilstošs piedāvājums, Komisija par Iepirkuma 

uzvarētāju atzina SIA “Santa Monica Networks”. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² 

panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

19.7. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Santa Monica Networks” Nav attiecināmi 

 


